
U S N E S E N Í  č. 68/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 31. 7. 2013
Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger
                       - Ing. I. Řimnáčová

Omluvena:   - Mgr. M. Drdová

Přizváni :  - M. Čížková, P. Tlamsa

Usnesení č. 640/13
Rada projednala
p. Tlamsou předložený soupis pozemků, které nejsou ve vlastnictví města a které organizace 
MěH Zliv udržuje (sekání trávy) – u nádraží (ČD), Varta kolem bývalého obchodu 
(Trávníčků), kolem bytových domů ul. Haškova a 28. října (LB Minerals a.s.)
ukládá
- upozornit vlastníky na údržbu, v případě požadavku na zajištění údržby městem – provádět 
za úplatu   
                                                                                        Odpovídá: P. Tlamsa

Usnesení č. 641/13
Rada projednala
žádost p. Kláska, společnost A1 Commerce o souhlas k dalšímu pronájmu kulturního domu ke 
krátkodobým prodejním akcím pro r. 2013
souhlasí
s pronájmem KD za účelem krátkodobých prodejních akcí v r. 2013
ukládá
informovat žadatele
                                                                                        Odpovídá: Ing.. Koudelka 

Usnesení č. 642/13
Rada bere na vědomí
informaci o přípravě malého koncesního řízení na provozovatele vodohospodářské soustavy
společností  GPL Invest s.r.o., Č. Budějovice – nepokračuje dle plánu, bude zpracován 
aktualizovaný harmonogram, provozovatelská firma bude vybrána během 1 roku s platností 
smlouvy od 1. 1. 2015 a nájem společnosti ČEVAK prodloužen o rok.
ukládá
jednat se společností GPL Invest s.r.o.

  Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 643/13
Rada provedla
hodnocení nabídek, podaných na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu – „Dětské hřiště Zliv, Jáchymovská" – povinné herní prvky, maximální cena 
zakázky 240 tis. Kč bez DPH all inclusive. Z 5 oslovených předložili nabídku 2 + 2 
neoslovení, celkem byly odevzdány 4  nabídky (Tomovy parky s.r.o., Turnov, Luna Progress 
s.r.o., Nebahovy, Hřiště Pod Květinou s.r.o. Písek, ONYX s.r.o. Prachatice), 1 firma nesplnila 
zadávací podmínky (Luna Progress) – z hodnocení nabídek byla vyloučena
rozhodla 
o vítězi zakázky – společnost ONYX s. r.o., Prachatice      
ukládá
informovat účastníky o výsledku, s vybranou firmou uzavřít smlouvu
                                                                                         Odpovídá: Ing. Koudelka



- 2 -

Usnesení č. 644/13
Rada bere na vědomí
informaci o
- stavu přípravy „venkovní tělocvičny“ u DsPS
- stavu akce „Sběrný dvůr“ – finalizuje se dokumentace k žádosti o stavební povolení
- průběhu reklamace „Tartanového oválu“
- průběhu odvodnění lesa (hotova první část)
- stavu kriminality ve městě
ukládá
přizvat na jednání rady vedoucího Obvodního oddělení Policie ČR, Hluboká nad Vlt., npor. 
Bc. Kožíška 
                                                                                        Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 645/13
Rada bere na vědomí 
sdělení p. Jandy, společnost Telefónica Czech Republic a.s., České Budějovice o plánovaném 
zrušení VTA ve Zlivi k 27. 2. 2014 – VTA, Dolní nám. a ul. Nádražní z důvodu výrazného 
poklesu zájmu o službu s tím, že obec netrvá na zachování služby se spolufinancováním 
nákladů na provoz a údržbu jednoho VTA částkou 500,- Kč/měsíc bez DPH

Usnesení č. 646/13
Rada bere na vědomí
v návaznosti na usnesení rady ač. 645/13 souhlas p. Netušila, firma Move-Trans s.r.o.,           
Č. Budějovice s odprodejem pozemku pod novinovým stánkem, cena dle znaleckého posudku 
činí 140,30 Kč/m2 
ukládá
zveřejnit záměr prodeje a předložit ke schválení zastupitelstvu za obvyklou cenu 157,- Kč/m2

     Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 647/13
Rada schvaluje 
výpověď z nájemní smlouvy p. Kalinovi V. ze zahrádky za DsPS z důvodu neužívání 
zahrádky a nezaplacení nájemného
ukládá
- výpověď zaslat p. Kalinovi
- zveřejnit nabídku dalšího pronájmu zahrádky

      Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 648/13
Rada projednala
rozbor hospodaření města k 30. 6. 2013 – příjmy 53%, výdaje 40,4%
ukládá
- rozbor hospodaření města za I. pololetí předložit k projednání zastupitelstvu města
- přizvat do rady vedoucí příspěvkových organizací – ZŚ a ZUŠ Zliv, MŠ Zliv a MěH Zliv 
k projednání jejich rozborů hospodaření k 30. 6. 2013 
                                                                                      Odpovídá: M. Čížková

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




